magistro et fratribus Infra octavas sancti Michaelis Anno Rengni Regis Henrici filii

Johannis Regis Anglie Quinto Decimo. [If he does not pay it they shall have four

shillings of quit-rent from the shop which William Tabur held of him in the parish of St.

Nicholas in Piscaria.] Et ad maiorem securitatem Hoc fideliter tenendum Ego Thomas
Blundus pro me et heredibus meis afiidaui et renunciaui priuilegio fori et omnibus

cauillacionibus inpetraciis et inpetratidis et subposui me Jurisdicioni Archidiaconi

Londoniensis Qui me ad hoc Tenendum si necesse fueritcompellat. The witnesses are the

same as those of the first charter.
»

p. 278.
* Sciant presentes et futuri quod Ego Wimarc que fui filia Ricardi militis concessi

et dimissi et hac presenti carta mea confirmaui ut ea que sum in ligia potestate mea et

iusta heres terre que fuit patris mei post mortem suam : Waltero Blundo et heredibus

suis unam partem curie mee quam habui in parrochia Sancti Nicholai apud piscariam in

distavelane que uidelicet pars terre fuit de feodo Ricardi militis patris mei continens

in latitudine tres ulnas et unum quarteronem in longitudine uero septem ulnas <iuar-

trone deficiente de ulnis ferreis Ricardi regis anglie habendani et tenendam de me et

heredibus meis predict© W«ltero et heredibus suis in feodo et hereditate libere quiete

THE REIGN OF KING HENRY HI 353

daughter of Richard the military tenant mentioned in

the charter of William son of Alan. Osbert Blund who
is mentioned in this last charter may have belonged to

the same family group as Walter. His son Ralph
Blund* made a grant of five shillings of quit-rent to

integre honorifice finabiliter reddendo inde michi et heredibus raeis annuatim duo«
denarios uel unam libram cimini pro omnibus seruiciis et exactionibus et omnibus rebus

ad unum terminura anni scilicet ad festum sancti Michaelis ii denarios uel unam libram

cimini absque omni occasione. Et sciendum quod Ego Wimarc et heredes mei

warantizabimus predictam partem terre ipsi Waltero et heredibus suis contra omnes
homines et feminag per predictam eensum Scilicet per duos denarios uel per unam
libram cimini per annum. Et ita (^uod nee ego Wimarc nee heredes mei poterimus

ipsum Walterum siue heredes suos inde dehospitare causa me uel heredes meos ibidem

hospitandi. Et sciendum quod si predictus Walterus uel heredes sui prenominatam
terre partem hospitare uoluerint qualemcumque clausturam uoluerint facient super

prenominatam terram. Et Ego sepedicta Wimarc et heredes mei aquietanciam suam